08/04/24, 10:12 Prefeitura Municipal de Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/02634825/03AFcWeA7FzmJK-QXA8RXx6siyjeCHp4K7u2lLVA7yPzzunNHKxq4UDZZQG5UaE… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 08/2024

PORTARIA Nº 08/2024
Altera carga horária e vencimentos proporcionalmente

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Fica ampliada, a partir desta data, até 31 de dezembro
de 2024, em 05 (cinco) horas semanais, com vencimentos
proporcionais, a carga horária da servidora Ingrid Hassen
Maurer, Assessora Jurídica, portadora do CPF n.º 035.979.649-
40.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta.

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal,
Em Rio Azul, 1º de abril de 2024.

Assinou:
MARIANO VICENTE TYSKI
Presidente

Publicado por:
José Augusto Gueltes

Código Identificador:02634825

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/04/2024. Edição 2997
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/